PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE ESPECIALIDADES
Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Óbidos

Nome:

Na qualidade de:

NIF:

E-mail:

Morada:

Localidade:

Código Postal:

Concelho:

Telefone: Telemóvel:

Autorizo o envio de ofícios e notificações decorrentes deste processo por correio eletrónico, para o endereço identificado no
presente requerimento, dispensando outros meios de comunicação;

Autorizo que os ofícios e notificações decorrentes deste processo sejam, cumulativamente,  enviados por correio eletrónico para
o técnico responsável pelo projeto.

Assinatura Data:

DGPU_PROR_ESP_V1

Vem no âmbito do processo n.º			              , em nome de

relativamente ao pedido de  						               		  , cuja arquitetura foi aprovada

por despacho/deliberação  de				     , requerer a V. Exª, nos termos do n.º 5 do artigo 20.º do Decreto-

Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação, a prorrogação do prazo por	      meses, para apresentação dos

projetos de especialidade.

(Fundamentos)

Pede deferimento

PRETENSÃO

DATA E ASSINATURA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

	Nome:
	opera06:
	opera012:
	fundamentos:
	opera05:
	nif:
	email:
	qualidade2:
	Morada:
	Localidade:
	Codigo Postal:
	Codigo Postal 1:
	Codigo Postal 2:
	Concelho:
	Telefone:
	Telemovel:
	Qualidade: [  ]
	Data_Assinatura:
	check1: Off
	chek02: Off
	opera09:
	opera010:
	opera011:
	opera07:
	opera08:
	Finalizar: